[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.08.2024 № 999
р.п.Любытино
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Любытинского муниципального района «Хозяйственно-диспетчерской службы»

       Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения Любытинского муниципального района «Хозяйственно-диспетчерская служба», утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 18.08.2015 № 418, следующие изменения:
в п.1 приложения №1 таблицу «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» дополнить строкой:

	1 квалификационный уровень
	вахтер
	2058,00

2. Постановление вступает в силу с  01.08.2024 года.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Официальный вестник».
Глава

муниципального района                 А.А.Устинов